
МОУ Новоульяновская СШ №1 

Режим работы школы 5-11 классы 

Расписание 
Уроков 

Время 
прихода 
обучающих
ся в школу/ 
питание в 
столовой 

Вход №7  
(у мастерской) 

Вход №6 
(перед 
раздевалкой) 

Вход №4 
(перед 
канцелярией) 

Вход №1 
(центральный) 

  Татарова А.А., 
классные 
руководители 

Кирилина И.Ю 
классные 
руководители 

Ханбекова 
Н.В. классные 
руководители 

Бурдина Т.Б. 
классные 
руководители 

Зарядка 
8.00 

  

8.05-8-45 
1 урок 

7.30 
7.45 
7.55 

9а 
9б 
8а 

6а 
6б 

7б 
11 
7а 

5а 
5б 
10 

 8.55-9.35 
2 урок 

8.05 
8.30 
8.45 

9в 
6в 
8в 
 

6г 
6д 

7в 
7г 
8г 

5в 
5г 
8б 

Завтрак 9.35 
 

5-11 классы  

9.50-10.30 
3 урок 

 

Обед  10.25 
10.40 

5а 5б 6а 6б  7а 7б  
8а  9а  9б  10 11 ОВЗ   

10.50-11-30 
4 урок 

 

Обед 11.25 
11.40 

5в 5г  6 в 6г 6д   
7в 7г 8б 8в 8г 9в   

11.50-12.30 
5 урок 

  

Обед 12.30 Обучающиеся ОВЗ 

12.45-13.25 
6 урок 

 

13.35-14.15 
7 урок 

 

14.25-15.05 
8 урок 

 

 

 

 

 



 

График питания в столовой 5-11 классы 

 Время Классы 
Завтрак 9.35 

 
5-11 классы, обучающиеся с ОВЗ 

Обед  10.25 
10.40 

5а 5б 6а 6б   
7а 7б 8а  9а  9б  10а 11а  
 

Обед 11.25 
11.40 

5в 5г  6 в 6г 6д   
7в 7г 8б 8в 8г 9в  
 

Обед 12.30 обучающиеся с ОВЗ 
 

 

 

Режим работы школы 1-4 классы 

График входа в школу . 

Вход в школу осуществляется через центральный вход и боковой вход (по крыльцу через 

прачечную) 

07.15– 07.40 –  

Центральный вход - 1 а, б, в  

Вход с боку – 1 г, д 

07.40 – 08.00 –  

Центральный вход - 2 а, б, в  

Вход с боку – 2 г, д 

08.20 – 08.40 –  

Центральный вход - 3 а, б  

Вход с боку – 3 в, г 

08.40  – 09.00 –  

Центральный вход - 4 а, б 

Вход с боку – 4 в, г 

 

 



 

Расписание звонков 

1 – 2 классы 

Зарядка 08.00 - 08.05 

1 урок – 08.05 – 08.45 

2 урок – 09.00 – 09.40 

3 урок – 09.55 – 10.35 

4 урок – 10.50 – 11.30 

5 урок – 11.45 – 12.25 

Классный час ( в понедельник) – 12.35 – 12.55  

3 - 4 классы 

Зарядка 08.55 – 09.00 

1 урок -  09.00 – 09.40 

2 урок – 09.55 – 10.35 

3 урок – 10.50 – 11.30 

4 урок – 11.45 – 12.25 

5 урок – 12.35 – 13.15 

Классный час (в понедельник) – 13.25 – 13.45 

График питания в столовой 

Завтрак  

1 классы - 08.45 

2 классы - 09.40 

3 классы – 10.35 

4 классы – 11.30 

Обед ОВЗ – 11.30 

 

 

 

 

 


